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Hej! 

 
 

Kallelse till Vårstämma 2023 
 

Ribbybergsskolans nya matsal onsdagen den 26 april 2023 kl 18.30 
 
 

Välkomna till våren stämma som inleds kl 18.30 med en föreläsning från  
Haninge Civilförsvarsförening som vi bjudit in. Stämman börjar ca 19.15. 

 
Tänk på att betala in den första avgiften till föreningen som förföll den 31/3 för att 

upprätthålla rösträtt på stämman. 
 

Dagordningen för mötet bifogas och materialet inför stämman ligger på hemsidan. 
 

 
 

Välkomna! 
Styrelsen 

 
 

Vi rekommenderar fortfarande 20 km/h på gränderna. 
 

Vi vill även påminna om att inte parkera på gränderna. 
 

Glöm inte våra sponsorer XL-Bygg, Blomorado och Flügger. 
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Dagordning Vårstämma 
 
 
1 Upprop/upprättande av förteckning över närvarande röstberättigade medlemmar. 
2 Val av ordförande för stämman. 
3 Val av sekreterare för stämman. 
4 Val av två (2) justeringsmän, att tillika tjänstgöra som rösträknare på stämman 
5 Beslut om kallelse behörigen skett. 
6 Anmälan om ej förhandsanmälda frågor samt beslut om dessa skall tas upp till behandling 
på stämman. 
7 Styrelsens verksamhetsberättelse för den gångna räkenskapsperioden beträffande sektion l 
(anläggningssamfälligheten). 
8 Fastställande av balans- och resultaträkning för den gångna räkenskapsperioden beträffande 
sektion 1. 
9 Revisorernas berättelse för den gångna räkenskapsperioden beträffande sektion 1. 
10 Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för den gångna räkenskapsperioden beträffande 
sektion 1. 
11 Beslut med anledning av uppkommen vinst eller förlust enligt den för sektion l fastställda 
balans- och resultaträkningen. 
12 Beslut om eventuell revidering av inkomst- och utgiftsstat samt eventuell ändring av 
uttaxering beträffande sektion 1. 
13 Styrelsens verksamhetsberättelse för den gångna räkenskapsperioden beträffande sektion 2 
(gemensamhetsanläggning för mottagning och distribution av Kabel-TV samt bredband och 
telefoni). 
14 Fastställande av balans- och resultaträkning för den gångna räkenskapsperioden 
beträffande sektion 2. 
15 Revisorernas berättelse för den gångna räkenskapsperioden beträffande sektion 2. 
16. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för den gångna räkenskapsperioden beträffande 
sektion 2. 
17 Beslut med anledning av uppkommen vinst eller förlust enligt den för sektion 2 fastställda 
balans- och resultaträkningen. 
18. Beslut om eventuell revidering av inkomst- och utgiftsstat samt eventuell ändring av 
uttaxering beträffande sektion 2. 
19. Inkomna motioner. Inga motioner har lämnats in i år. 
20. Övriga frågor som stämman under punkt 6 beslutat skall tas upp till behandling på 
stämman. 
21. Meddelande om plats där stämmoprotokollet hålls tillgängligt 
 
Stämman avslutas. 
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